
UnivIS - Raumplan M3/00.16 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

12:00 - 14:00

Spanisch: Español Cultura y
civilización A Hispanoamérica
(Frau Romero)

Di

08:00 - 10:00

Qualitative Erhebungs-,
Forschungs- und
Analysemethoden II

10:00 - 12:00

Grundlagen der Erziehung:
Vertiefungsseminar: Relevanz von
Empirischer Bildungsforschung
für Schule und Unterricht (Kurs A)

12:00 - 14:00

Einführung in das Studium der
Erwachsenenbildung/Weiterbildung

14:00 - 16:00

Seminar zur Prüfungsvorbereitung
Beratungslehrkraft

Mi

08:00 - 10:00

Gewalt 2.0

10:00 - 12:00

Kindheit und Sozialpädagogik

12:00 - 14:00

Kinderrechte

14:00 - 16:00

Zehn Gebote

Do

08:00 - 10:00

Frühe Eltern-Kind-Interaktion
und Bindung bei Säuglingen und
Kleinkindern - Anwendung in
Forschung und Praxis

10:00 - 12:00

Internationale und vergleichende
Erwachsenenbildung

12:00 - 14:00

Lehren und Lernen: Didaktik und
Methodik (Kurs A)

14:00 - 16:00

Lehren und Lernen: Didaktik und
Methodik (Kurs B)

16:00 - 18:00

Entwicklung und
Entwicklungsstörungen: Überblick

18:00 - 20:00

Personal- und
Organisationsentwicklung: Ansätze
und Theorien

Fr

08:30 - 10:00

Übung zur Vorlesung Quantitative
Methoden (Kurs D)

12:15 - 13:45

Projektseminar: Pädagogik in
(sozial-)psychiatrischen
Arbeitsfeldern I

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Kerstin Willuhn (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 7.4.2014 bis 12.7.2014

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 30 Juli 2024 00:58:19


