UnivIS - Raumplan M3/00.16

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00		08:00 - 10:00 Qualitative Erhebungs-, Forschungs- und Analysemethoden II	08:00 - 10:00 Gewalt 2.0	08:00 - 10:00 Frühe Eltern-Kind-Interaktion und Bindung bei Säuglingen und Kleinkindern - Anwendung in Forschung und Praxis	08:30 - 10:00
09:00					Übung zur Vorlesung Quantitative Methoden (Kurs D)
10:00		10:00 - 12:00 Grundlagen der Erziehung: Vertiefungsseminar: Relevanz von	10:00 - 12:00 Kindheit und Sozialpädagogik	10:00 - 12:00 Internationale und vergleichende Erwachsenenbildung	
11:00		Empirischer Bildungsforschung für Schule und Unterricht (Kurs A)			
12:00	12:00 - 14:00 Spanisch: Español Cultura y civilización A Hispanoamérica (Frau Romero)	12:00 - 14:00 Einführung in das Studium der Erwachsenenbildung/Weiterbildung	12:00 - 14:00 Kinderrechte	12:00 - 14:00 Lehren und Lernen: Didaktik und Methodik (Kurs A)	12:15 - 13:45 Projektseminar: Pädagogik in (sozial-)psychiatrischen Arbeitsfeldern I
13:00					
14:00		14:00 - 16:00 Seminar zur Prüfungsvorbereitung Beratungslehrkraft	14:00 - 16:00 Zehn Gebote	14:00 - 16:00 Lehren und Lernen: Didaktik und Methodik (Kurs B)	
15:00				,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
16:00				16:00 - 18:00 Entwicklung und Entwicklungsstörungen: Überblick	
17:00					
18:00				18:00 - 20:00 Personal- und Organisationsentwicklung: Ansätze	
19:00				und Theorien	